CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA CREF3 – SANTA CATARINA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

A Pregoeira do Conselho Regional de Educação Física de Santa Catarina - CREF3/SC torna público
Processo Licitatório - Pregão Eletrônico nº 002/2024 – Tipo: menor preço por item - Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de equipamentos audiovisuais, suporte de
TV e suportes de notebook e monitores, para atender as demandas do CREF3/SC, conforme
especificações constantes no Termo de Referência. Início do acolhimento das propostas: a partir
do dia 30/11/2024 às 10:00h (horário de Brasília-DF). Início da disputa: dia 13/11/2024 às 10:00
(horário de Brasília-DF). O edital completo será disponibilizado para consulta e cópia na internet
no endereço: www.compras.gov.br e www.crefsc.org.br, informações: licitacao@crefsc.org.br.
Florianópolis/SC, 30 de outubro de 2024. Francieli Godinho Faustino - Pregoeira

Publicado no Diário Oficial da União em: 01/11/2024 | Edição: 212 | Seção: 3 | Página: 214

http://www.crefsc.org.br/